【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   日用品部部長  鷹橋 鋭一

〒063-8501 札幌市西区発寒 11条 5丁目１0－1  TEL 011-671-5627

2018 年 2月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報採用部

「コープドラッグにしの店」

オープンのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

コープさっぽろにしの店敷地内に、「コープドラッグにしの店」を 2月 22 日にオープンいたします。

環境に配慮した商品や、無添加商品（衣料洗剤、食器洗剤、石鹸等）を他店より豊富に揃え、医薬品販売許

可を持った薬剤師が第１類医薬品を販売します。

今回オープンする「コープドラッグにしの店」は直営ドラッグストアーになりますので、お買い上げごとにポイント

が貯まり、貯まったポイントについても店舗同様にご利用いただけます。

つきましては下記のとおりご案内いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（１）日 時 2018 年 2月 22 日(木) 9:00 オープン

（２）場 所 コープさっぽろ にしの店敷地内

 （札幌市西区西野 3条 3丁目 2－5）

（３）営業時間 9:00～21:00

以上